

Tandlægehuset i Langå ApS

Alleen 2

8870 Langå

CVR-nr. 35527346

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Per Freitag

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægehuset i Langå ApS

Alleen 2

8870 Langå

CVR-nr.: 35527346

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anne-Sophie Freitag

Hanne-Rikke Freitag

Direktion

Hanne-Rikke Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 184 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, men forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig positiv indkomst.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.606.433	3.664.643
Personaleomkostninger	1	(3.103.886)	(3.293.083)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(137.946)</u>	<u>(1.013.724)</u>
Driftsresultat		364.601	(642.164)
Andre finansielle indtægter		3.190	4.373
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(131.799)</u>	<u>(125.238)</u>
Resultat før skat		235.992	(763.029)
Skat af årets resultat	4	<u>(51.918)</u>	<u>190.886</u>
Årets resultat		<u>184.074</u>	<u>(572.143)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>184.074</u>	<u>(572.143)</u>
		<u>184.074</u>	<u>(572.143)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		95.718	116.432
Immaterielle anlægsaktiver	5	95.718	116.432
Grunde og bygninger		1.616.918	1.672.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.688	144.206
Materielle anlægsaktiver	6	1.803.606	1.816.490
Anlægsaktiver		1.899.324	1.932.922
Råvarer og hjælpematerialer		2.548	2.609
Varebeholdninger		2.548	2.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.576	158.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	0
Udskudt skat		41.458	29.869
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavende selskabsskat		0	239.651
Tilgodehavender		273.034	428.332
Likvide beholdninger		593	661
Omsætningsaktiver		276.175	431.602
Aktiver		2.175.499	2.364.524

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(942.533)	(1.126.607)
Egenkapital		(862.533)	(1.046.607)
Gæld til realkreditinstitutter		1.074.480	1.090.770
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.074.480	1.090.770
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	13.437	10.584
Bankgæld		468.727	587.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.535	51.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.035.575	1.321.667
Skyldig selskabsskat		63.507	0
Anden gæld		355.771	349.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.963.552	2.320.361
Gældsforpligtelser		3.038.032	3.411.131
Passiver		2.175.499	2.364.524
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.126.607)	(1.046.607)
Årets resultat	0	184.074	184.074
Egenkapital ultimo	80.000	(942.533)	(862.533)

Noter

	Goodwill			
	kr.			
5. Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		145.000		
Kostpris ultimo		145.000		
Af- og nedskrivninger primo		(28.568)		
Årets afskrivninger		(20.714)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(49.282)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		95.718		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	kr.	kr.		
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.813.731	192.779		
Tilgange	17.318	87.030		
Kostpris ultimo	1.831.049	279.809		
Af- og nedskrivninger primo	(141.447)	(48.573)		
Årets afskrivninger	(72.684)	(44.548)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(214.131)	(93.121)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.616.918	186.688		
	Forfald inden for 12 måneder	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2016	2015	2016	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	13.437	10.584	1.074.480	1.020.732
	13.437	10.584	1.074.480	1.020.732

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	507.128	716.974

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 613 t.kr. i selskabets ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.616 t.kr.
